
Č.j.: PPR-28714-14/ČJ-2018-990656 

 

 

DODATEK č. 1  

ke  kupní smlouvě č.j. PPR-28714-12/ČJ-2018-990656 uzavřené dne 15. 11. 

2018 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a SPORTBART s.r.o. 

 
Smluvní strany se na základě dodatečného požadavku konečného uživatele dohodly takto: 

 

I. 

 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka – položky „bunda“ a „pyrotechnické letní kalhoty“ se ruší 

bez náhrady. Nový soupis požadovaného zboží je uveden v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Čl. V. Kupní cena a platební podmínky 
          

Odst. 1) Kupní cena ve výši 1 033 418,65 Kč s DPH se v návaznosti na změnu přílohy č. 1 

snižuje a činí 325 568,65 s DPH. 

 

 

                                                     II.    

   

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a 

jeden (1) prodávající.  

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Cenová nabídka. 

 

 

V Praze dne 

 

Za kupujícího: 

 

 

 

……………………………………… 

Mgr. David Pšenička 

vedoucí OMM SLZ PP ČR 

 

 

 V Ústí nad Orlicí dne  

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

………………………………………… 

Mgr. Jiří Holubář 

jednatel 

 



 

 

 

 

Příloha č. 1  k dodatku č. 1 č.j.: PPR-28714-13/ČJ-2018-990656, který je ke kupní smlouvě pod č.j.: PPR-28714-12/ČJ-
2018-990656 - Cenová nabídka  

  

Poř. 
číslo 

Materiál Bližší specifikace 

Nabízený 
materiál 

(specifikace, 
značka, typ) 

Měrná 
jednotka 

Požado
vaný 
počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

      doplní dodavatel     
Doplní 

dodavatel 
    

1. Rukavice taktické 

50 x L, 10 x XL - Taktické rukavice Mechanix 
Wear Fastfit Covert Antistatic černém  
barevném provedení. 
Profesionální rukavice používané těmi 
nejlepšími sportovními mechaniky a týmy v 
motoristickém sportu, v armádě, v 
bezpečnostních složkách, ale také v 
průmyslové oblasti. Rukavice jsou lehké a při 
práci nesnižují obratnost ruky díky technologii 
FastFit®. Elastická přiléhavá manžeta zajistí 
komfortní a jisté držení na zápěstí a 
jednoduché, flexibilní navléknutí / sundání 
rukavic. Dlaň z umělé kůže je odolná proti 
oděru.Anatomicky střižená oblast na spodní 
straně palce poskytuje vyjímečnou volnost 
pohybu a manipulování s předměty.Rukavice 
lze prát v pračce. 
Určené pro užití při opravách a údržbě, při 
taktických operacích, pro vojáky a 
bezpečnostní složky. minimální specifikace 
např. jako Mechanix FastFit Covert 

Mechanix Wear 
Fastfit Covert  

pár 60 320,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč 



 

 

 

2. Rukavice pracovní 

25 x M, 25 x L, 25 x XL - Rukavice s dlaněmi a 
prsty povrstvenými do 3/4 v nitrilu s 
prodyšnou úpravou a s PVC tercíky. 
Doporucené použití: práce ve vlhkém nebo 
lehce zaolejovaném prostredí. Odvětví: 
stavebnictví, automobilový prumysl, lehký 
prumysl, skladová manipulace. 

Provrstvené 
rukavice Misti 

pár 75 42,00 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč 

3. Střelecké brýle 

Brýle navržené speciálně pro potřeby lovců a 
střelců tak, aby umožňovaly maximální 
rozhled a chránily oči. Mají patentované 
asférické zorníky pro volný rozhled v úhlu 
180° – vynikající ochrana zraku s prvotřídní 
optikou.Ventilační kanálky nad zorníky a 
jedinečný film DX minimalizují zamlžování a 
chrání zorníky proti poškrábání, statické 
elektřině a vniknutí chemikálií. Minimální 
specifikace např. jako Balistické brýle 3M 
Peltor Maxim Ballistic 

3M Peltor Maxim 
Ballistic 

ks 65 295,00 Kč 19 175,00 Kč 23 201,75 Kč 

4. 
Bezpečnostní reflexní 
vesta 

Splňuje normu EN 20471Výstražná reflexní 
vesta (ochranný oděv s vysokou viditelností) 
se zapínáním na suchý zip. Dva reflexní pruhy 
po celém obvodu, oranžová barva.Vesta se 
obleče na stávající oděv tak, aby žádná její 
část nebyla překryta jinými částmi oděvu a na 
přední straně se zapne pomocí suchého zipu. 

EN 
20471Výstražná 

reflexní vesta 
ks 89 55,00 Kč 4 895,00 Kč 5 922,95 Kč 

5. 
Ochranné celokožené 
pracovní rukavice  

velikost 10 
prac. Rukavice 

Pigeon 
pár 10 37,00 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč 



 

 

 

6. 
rukavice tříprsté 
kevlarové 

vel. 9-10 materiál kevlar odolnost teplotě 
min. 475 st. C Rukavice jsou svářecí a tříprsté. 
Model vhodný pro uživatele s širokou dlaní. 
Mají zesílený palec. Rukavice jsou barvené do 
modra. Všechny švy jsou dvojité a jsou prošity 
velice pevným odolným 4 pramenným 
kevlarovým vláknem. Toto vlákno je odolné 
vysokým teplotám. Vyrábí se v jednom 
provedení. Minimální specifikace např. jako 
rukavice svářečské WELDAS COMFOflex 10-
2178-tříprsté 

svářečské 
WELDAS 

COMFOflex 10-
2178-tříprsté 

pár 2 415,00 Kč 830,00 Kč 1 004,30 Kč 

7. 
zimní čepice ušanka 
vel. 58 

Zimní pracovní ušanka s kožešinou, 
kombinace fleece/bonekan. Zapínání pod 
bradou na klip. Materiál: svrchní fleece 100% 
polyester, podšívka umělá kožešina 100% 
polyester. Minimální specifikace např. jako 
FJODOR 

čepice Fjodor ks 2 115,00 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč 

8. 
Brýle střelecké Peltor 
Maxim pro 
odstřelovače 

minimální specifikace např. jako PELTOR 
MAXIM pro odstřelovače 

Peltor Maxim ks 18 295,00 Kč 5 310,00 Kč 6 425,10 Kč 

9. 
Oblek maskovací pro 
odstřelovače 

minimální specifikace např. jako HEJKAL letní 
- vel. 4x L, 6x XL, 6x XXL 

Hejkal letní 
Ghillie Suit Anti 

Fire Pro 
woodland 

ks 16 790,00 Kč 12 640,00 Kč 15 294,40 Kč 

10. 
Oblek maskovací pro 
odstřelovače 

minimální specifikace např. jako HEJKAL zimní 
- vel. 4x XL, 4x XXL 

Hejkal zimní 
Ghillie suit Anti 

fire Pro 4pc. 
Snow 

ks 8 790,00 Kč 6 320,00 Kč 7 647,20 Kč 

11. 
Rukavice pracovní  5 
prsté univerzální 

  
Pracovní 

rukavice Cerva 
Tern 

pár 12 30,00 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč 



 

 

 

12. 
rukavice střelecko-
taktické 

vel. 13x L, 13x XL, 3x XXL 
Střelecké 

rukavice Urban 
Tactical  

pár 29 410,00 Kč 11 890,00 Kč 14 386,90 Kč 

13. 
taktické rukavice - 
proti prořezu a 
probodnutí 

minimální specifikace např. jako COP 
CR214TS, vel. 10x M, 25x L, 26x XL, 22x XXL 

COP CR214TS pár 83 800,00 Kč 66 400,00 Kč 80 344,00 Kč 

14. střelecké brýle set 
minimální specifikace např. jako Bollé 
combat-de set, http://shop.hqh.cz/strelecke-
bryle-bolle-combat-de-set-1586 

Bolle Combat Set ks 2 1 130,00 Kč 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč 

15. 
Oděv pracovní 
dvoudílný 

vel. 2x L, 2x XL 
Pracovní 

montérkový 
komplet CXS 

ks 4 330,00 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč 

16. Rukavice taktické     vel. 10 - 3ks, vel. 11 - 3ks 
Mechanix Wear 

Fastfit Covert  
pár 6 320,00 Kč 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč 

17. 
Maskovací převlek 
do sněhu - bílý      

vel. 2x XL, 2x XXL 
BW Snow Camo 

Suit 
ks 4 690,00 Kč 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč 

18. Rukavice taktické vel. 9 - 6pár, vel. 10 - 13pár, vel. 11 - 12pár 
Mechanix Wear 

Fastfit Covert  
pár 31 320,00 Kč 9 920,00 Kč 12 003,20 Kč 

19. 
Rukavice z kovové 
síťoviny 

jen levá rukavice 
rukavice 

Bátmetall 
ks 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 

20. 
Rukavice XXL gumové 
s vložkou 

  
Rukavice XXL 
gumové s 
vložkou 

pár 15 55,00 Kč 825,00 Kč 998,25 Kč 

21. 
Rukavice 
jednorázové 

minimální specifikace např. jako Červa Rail 
MP velikost XL, 100ks/krab., 

Cerva Rail krabice 30 75,00 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 

22. 
Rukavice 
jednorázové 

minimální specifikace např. jako Červa Rail 
MP velikost 10 (největší), 100ks/krab. 

Cerva Rail krabice 10 75,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 



 

 

 

23. Rouška pracovní 
na vícenásobné použití, pro práci s kyselinou 
a dalšími chemikáliemi - čistící prostředky, 
ideálně pro ženy 

rouška pracovní ks 40 6,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč 

24. 
Brýle ochranné 
pracovní čiré 

pro práci s kyselinou a dalšími chemikáliemi -
čistící prostředky, ideálně pro ženy 

Brýle ochranné 
pracovní čiré 

ks 13 30,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

25. 
Brýle ochranné 
střelecké 

minimální specifikace např. jako Peltor maxim 
ballistic - čiré www.Tegus.cz 

3M Peltor Maxim 
Ballistic 

ks 40 295,00 Kč 11 800,00 Kč 14 278,00 Kč 

26. 
Ochranný oblek 
jednorázový s kapucí 
a návleky na nohy 

10x M, 25x L, 15x XL 

Ochranný oblek 
jednorázový s 

kapucí a návleky 
na nohy 

ks 50 90,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 

27. 
Pláštěnka na mytí 
vozu 

minimální specifikace např. jako Cetus Cetus ks 2 120,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč 

28. 
Dagmar kukla 
pletená 

vel. m/l - 5ks, vel. l/xxl - 5ks 
Kukla Dan 

pletená 
ks 10 50,00    500,00 Kč 605,00 Kč 

29. 
Motorukavice pro 
výcvik 

podle způsobu číslování – buď XXL nebo č. 12 BOS G Winter pár 1 730,00    730,00 Kč 883,30 Kč 

30. kalhoty pro kuchaře 

pas do gumy DARJA velikost 
40,2x44,3x52,2x54, minimální specifikace 
např. jako http://www.korus-
eshop.cz/gastro-odevy/kucharske-
kalhoty/kucharske-kalhoty-damske-darja36 

Kalhoty Darja ks 8 200,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

31. 
bunda libra  s 
vložkou 

zimní bunda s odnímatelnými rukávy, 
samostatně nositelná zateplené vesta, 
větruodolný a prodyšný materiál, 100% 
polyester, velikost: XXL, minimální specifikace 
např. jako https://www.pracovni-obuv-
odevy.cz/libra-unda-zimni-2v1.html#11215 

Libra bunda 
zimní 2v1 

ks 2 770,00 Kč 1 540,00 Kč 1 863,40 Kč 



 

 

 

32. Pánský fleece jacket černá barva, velikost 2x XXL 
Adler - pánský 
Fleece Jacket 

černý XXL 
ks 2 370,00 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 

33. 
wheatear zimní 
rukavice máčené v 
latexu 

zateplené slabším fleecem, ochrana proti 
chladu a znečištění, velikost: 10, minimální 
specifikace např. jako https://www.pracovni-
obuv-odevy.cz/wheatear-zimni-rukavice-
macene-v-latexu.html 

Wheater zimní 
rukavice máčené 

v latexu 
pár 4 80,00 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 

34. 
146 slim fit V-neck 
tričko pánské 

pánské tričko s krátkým rukávem - černé, 
velikost XXL, minimální specifikace např. jako 
https://www.pracovni-obuv-odevy.cz/146-
slim-fit-v-neck-tricko-panske.html 

Adler 146 Slim fit 
pánské tričko 

ks 4 110,00 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč 

35. 
pracovní kalhoty do 
pasu šedo-černé 

velikost: 54,60, minimální specifikace 
minimální specifikace např. jako  
https://www.pracovniochrana.cz/pracovni-
kalhoty-do-pasu-4tech-sedo-cerne-
prodlouzene 

4TECH kalhoty 
šedo-černé 

prodloužené 
ks 2 610,00 Kč 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 

36. taktické brýle ESS ice   
taktické brýle 
ESS ice 

ks 10 650,00 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč 

37. 
taktické brýle ESS 
NVG PROFILE černé 

  
taktické brýle 
ESS NVG PROFILE 
černé 

ks 10 2 080,00 Kč 20 800,00 Kč 25 168,00 Kč 

38. Střelecké brýle 
minimální specifikace např. jako ESS ICE 
NARO 3LS 

 ESS ICE NARO 
3LS 

ks 4 1 660,00 Kč 6 640,00 Kč 8 034,40 Kč 



 

 

 

39. Suspenzor 

minimální specifikace např. jako materiál:' 
Climacool / tvrzený plast Panský suspenzor 
ADIDAS Climacool bílý je vhodný na Karate, 
Krav Maga a jiné bojové sporty a umění. Má 
plastovou snadno vyjímatelnou vložku, guma 
lze proto prát v pračce. Technologie 
Climacool zajišťuje prodyšnost tohoto 
produktu.  

adidas nebo 
obdobný 

ks 2 370,00 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 

40. chránič holení 
minimální specifikace např. jako Hayashi 
fighter thai, vel. 7x L, 8x XL 

Chránič holení a 
nártů Fighter 

pár 15 620,00 Kč 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč 

41. 
Jednorázový oblek 
TYVEK 

pevné, vel. XXL, minimální specifikace např. 
jako http://www.korus-eshop.cz/pracovni-
odevy/jednorazove-odevy/ochranny-overal-
tyvek-classic-expertxl 

Tyvek Classic 
Expert 

ks 50 160,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 

42. 
Jednorázový oblek 
TYVEK 

pevné, vel. XXXL 
Tyvek Classic 

Expert 
ks 10 160,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

43. 
Rukavice pracovní 
(kvalitní) 

minimální specifikace např. jako jako Wurth, 
vel. 10, http://www.kamir.cz/d2617-m298-cz-
pracovni-rukavice-protect-wurth 

Mechanik Lux+ pár 10 85,00 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč 

44. 
Rukavice 
ochran.pletené+pogu
mované letní 

vel. 8,9 a 10 (20+50+80 párů) minimální 
specifikace např. jako PALAWAN 

Palawan nebo 
obdobné 

pár 150 37,00 Kč 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč 

45. 
Rukavice pracovní 
kombinované 5prsté 

vel.10, na zápěstí suchý zip, minimální 
specifikace např. jako Technik 

Technik nebo 
obdobné 

pár 50 65,00 Kč 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč 

46. Brašna taktická 
přes rameno na BO, minimální specifikace 
např. jako http://cs.strobl.cz/essential-bug-
out-bag/ 

Essential ks 5 1 180,00 Kč 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč 

Cena celkem 269 065,00 Kč 325 568,65 Kč 

 


